
Num. 

35 

37 

55 

63 

74 

77 

82 

97 

107 

135 

148 

160 

161 

164 

170 

176 

201 

233 

252 

272 

331 

372 

380 

414 

432 

512 

610 

626 

633 

682 

711 

760 

787 

823 

837 

880 

916 

921 

924 

Nome 

TOSETTO MICHELE 

SARETTA ALESSANDRO 

LANTSCHNER NORBERT 

DOLCETTI GIAN LUCA 

FLAMINIO RUDI 

MASSIGNANI LUCA 

FRANZOI MARIO 

MONTIOLI MASSIMILIANO 

BANDINI PIERLUIGI 

GIACOMINELLI ENRICO 

MIOR EMANUELE 

MIAZZI UGO 

PESSOT PIERFRANCESCO 

MATTIUZ PAOLO 

GAGGIO ALESSANDRO 

PLATTNER PETER 

COLLODEL MASSIMILIANO 

SASSI STEFANO 

DALAN REMO 

KOLLERITSCH CHRISTIAN 

DAL PEZZO FEDERICO 

GAZZIRO LUCA 

CANETTI EMANUELE 

LIONELLO FABIO 

MESSINA ANDREA 

MIAZZON ERMANDO 

TURITTO ROBERTO 

CALLIARI GIANCARLO 

BRUSADIN LINO 

FIAMIN ZEFFIRINO 

BARADEL GABRIELE 

CEOLATO NICOLA 

VOLTOLINI MASSIMO 

NIEDERMAIR MARTIN 

DESTRO CHRISTIAN 

PASSARIN PAOLO 

BAGOZZI MAURO 

RAVAGLIA MARCO 

PEDRIALI MARCO 

Licenza 

R01045 

G01265 

G01783 

G04002 

Q02096 

V00416 

0001481N 

U01072 

0005878A 

V02381 

R02041 

G08928 

H00379 

0001502E 

V02168 

G01782 

L01330 

Q02182 

P00922 

H01336 

R02014 

L01296 

0001321T 

P01178 

E00220 

G04023 

G04555 

P00120 

V00197 

V00859 

G08795 

L01311 

P00197 

I03624 

P01872 

S00713 

M02373 

H00591 

G05829 

Classe 

OPEN 

OPEN 

OPEN 

OPEN 

OPEN 

OPEN 

OPEN 

OPEN 

OPEN 

OPEN 

OPEN 

OPEN 

OPEN 

OPEN 

OPEN 

OPEN 

OPEN 

OPEN 

OPEN 

OPEN 

OPEN 

OPEN 

OPEN 

OPEN 

OPEN 

OPEN 

OPEN 

OPEN 

OPEN 

OPEN 

OPEN 

OPEN 

OPEN 

OPEN 

OPEN 

OPEN 

OPEN 

OPEN 

OPEN 

Categoria 

VETERAN 

VETERAN 

MASTER 

VETERAN 

SUPERVETERAN 

SUPERVETERAN 

VETERAN 

VETERAN 

SUPERVETERAN 

MASTER 

SUPERVETERAN 

SUPERVETERAN 

SUPERVETERAN 

SUPERVETERAN 

SUPERVETERAN 

VETERAN 

SUPERVETERAN 

MASTER 

VETERAN 

SUPERVETERAN 

VETERAN 

SUPERVETERAN 

MASTER 

SUPERVETERAN 

VETERAN 

SUPERVETERAN 

MASTER 

MASTER 

SUPERVETERAN 

SUPERVETERAN 

MASTER 

VETERAN 

SUPERVETERAN 

SUPERVETERAN 

VETERAN 

SUPERVETERAN 

SUPERVETERAN 

SUPERVETERAN 

SUPERVETERAN 

Motoclub 

STRIKER TEAM MX 

ARDOSA 

EVERGREEN 

B.B.1 BIBIONE 

RECOARO S.S.D. A RESP.LIMITATA 

BROGLIANO 

RONCONE 

MOTOCROSS BOVOLONE 

PELLICORSE 

TAZIO NUVOLARI 

BANNIA 

DEL MONTAGNANESE 

CANEVA 

PEDEMONTANO 

SPINEA 

EVERGREEN 

THE RIDERS FACTORY 

MANTOVANO T. NUVOLARI 

LUNARDI 

EVERGREEN 

GAERNE 

LUNARDI 

TRE PINI 

MONSELICE 

MC ALBETTONE 

BISSO GALETO 

ANEIP  OLOS 

VOLANO 

FUN BIKE 

ROSOLINA MARE 

PINO MEDEOT 

CORNEDO 

STORO 

EGNA NEUMARKT 

MONSELICE 

CANEVA 

TENNO 

GRUPPO SASSO MARCONI 

MOUSE 

Moto 

HUSQVARNA 450 4T 

HUSQVARNA 450 4T 

HONDA 250 4T 

HONDA 450 4T 

TM 250 2T 

KTM 450 4T 

YAMAHA 450 4T 

HUSQVARNA 350 4T 

HUSQVARNA 450 4T 

KTM 250 4T 

HONDA 250 4T 

HONDA 250 4T 

KTM 250 4T 

KTM 250 2T 

KAWASAKI 450 4T 

HONDA 250 4T 

KAWASAKI 250 4T 

TM 250 4T 

HONDA 450 4T 

KTM 450 4T 

HONDA 250 4T 

HONDA 450 4T 

KAWASAKI 450 4T 

KTM 450 4T 

YAMAHA 450 4T 

HUSQVARNA 450 4T 

KAWASAKI 450 4T 

HONDA 450 4T 

HONDA 250 4T 

KTM 250 4T 

KTM 450 4T 

HONDA 450 4T 

HUSQVARNA 350 4T 

HUSQVARNA 350 4T 

HONDA 250 4T 

KAWASAKI 450 4T 

HONDA 450 4T 

SUZUKI 450 4T 

SUZUKI 250 4T 

Regione 

VEN 

VEN 

PBZ 

VEN 

VEN 

VEN 

PTR 

VEN 

TOS 

LOM 

FVG 

VEN 

FVG 

FVG 

VEN 

PBZ 

VEN 

LOM 

VEN 

PBZ 

VEN 

VEN 

VEN 

VEN 

VEN 

VEN 

FVG 

PTR 

VEN 

VEN 

FVG 

VEN 

PTR 

PBZ 

VEN 

FVG 

PTR 

EMI 

VEN 

Stampato: 03/03/2019 08:58:41 

Capo del Servizio Cronometraggio: Mantovani Paolo 

Direttore di gara: Manganiello Fabio 

Commissario di gara: Colla Michele 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Associazione Cronometristi G.Vergani 

1^ PROVA - MANTOVA (MN) - VENMX001 

ELENCO PILOTI VERIFICATI 

MX Open (Veteran) 

Gara 

Città di Mantova 1,650 Km. 
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